
statutární město Plzeň 

  

 

   

str. 1 z 3 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
na prodej movité věci 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

č í s l o :  1 3 / J / 8 8 / 2 0 2 1  

 

Smluvní strany: 

Prodávající: statutární město Plzeň 

adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČO:   00075370 

DIČ:  CZ00075370 

zastoupené:  Ing. Milanem Sterlym, ředitelem SPRÁVY VEŘEJNÉHO 

STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace, na základě plné 

moci č. j.: ZM – 140/2018 ze dne 19. listopadu  

 (dále jen „prodávající“) 

a 

 

 

Kupující: F1 PETROL a.s. 

adresa:        K Cihelnám 699, 326 00 Plzeň   

IČO: 26349418 

DIČ: CZ26349418 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu na prodej movité věci. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem kostka dlažební žulová 16/16 hnědá – 100 m2 

(dále jen „předmět koupě“). 

2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a že byl seznámen s jeho stavem. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat. 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. 

této smlouvy a následně převzít předmět koupě. 

 

 

III. 



statutární město Plzeň 

  

 

   

str. 2 z 3 
 

 

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva 

 

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě po zaplacení kupní ceny sjednané v 

článku IV. této smlouvy. 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá převzetím předmětu koupě. 

 

 

IV. 

Cena a způsob úhrady 

 

1. Kupní cena je stanovena ceníkem pro prodej vytěženého materiálu dle bodu 5.4.2.2 E) 

vydání č. 6 směrnice MMP QS 63-04 Nakládání s movitým majetkem města, který je 

přílohou usnesení RMP č. 206 ze dne 30.3.2020. Cena bude navýšena o příslušnou sazbu 

DPH. 

 

2. Kupní cena činí: 

          cena bez   DPH za 1 m2 základ daně sazba DPH 21% celkem Kč 

100 m2 782,61 Kč 78.261,00 Kč 16.434,81 Kč 94.695,81 Kč 

 

3. Výše uvedenou částku uhradí kupující prodávajícímu jednorázově na účet, na základě 

běžného daňového dokladu, který prodávající vystaví do 15 dnů ode dne oboustranného 

podpisu této smlouvy. 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník a právními předpisy souvisejícími. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon 

o registru smluv), podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

statutární město Plzeň, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, 

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle ust. § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, s výjimkou osobních údajů ve smlouvě 

uvedených, které budou před jakýmkoliv zveřejněním této smlouvy budoucím povinným 

anonymizovány. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 



statutární město Plzeň 

  

 

   

str. 3 z 3 
 

4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

5. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 

prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

6. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 

stejnopis.  

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, výslovně označenou 

jako Dodatek ke smlouvě. 

 

Příloha:  

Rozhodnutí TÚ 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne: V Plzni dne:  
 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 

 

______________________________ ______________________________ 

  

               Ing. Milan Sterly, ředitel                   F1 PETROL a.s. 
SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU  

    MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace 
 

  
 


